
2/1í4cn
ČISTÝ
RYCHVALD

Město Rychvald

Orlovská 678

735 32 RYCHVALD

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní starostko,

dle zákona č. 106/1999 Sb., žádáme o:

• sdělení, jaká měřeníbyla v rámci zjišťování negativních vlivů ze společnosti ALTIN JM
GROUP, s. r. o poptána a následně objednána městem Rychvald, dle následující tabulky,

k poskytnutí požadovaných dat

Objednávka číslo

Objednávka ze dne
Objednatel
Dodavatel

Předmět objednávky

Cenové rozmezí objednávky
Skutečná cena objednávky
Časovérozmezí provedení měření dle
objednávky
Číslo protokolu, který byl vyhotoven
na základě objednávky, včetně data
vyhotovení

čj. MĚUR 1234/2026 (PID MEURX012BD3)
1. 1. 2023
Město Rychvald, Ing. Dagmar Pjžovä
TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ
OSTRAVA, spol. s r.o.

Měření hladiny akustického tlaku v okolí
areálu Atin JM Group s.r.o., Myslivecká 2370,
Rychvald
XX tis. Kč —XY tis. Kč
X Y tis. Kč
9. - 12. 5. 2023

Technická zpráva M/6536/2023/01 ze dne
2. 6. 2023

Do tabulky uvedte veškerá měření, včetně studií, které město Rychvald objednalo (resp.
nechalo vyhotovit)

S pozdravem,

Michal Parvonič

předseda spolku

Čistý Rychvald, z. s. se sídlem Na Dvorku 126, 735 32 Rychvaldlčo.• 19834608 IDDS: p9xiydv



MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHVALD

Váš dopis zn.:
Ze dne:

Naše zn..

SP. zn.:
Vyřizuje:

Tel.:

Email:

Datum:

Odbor stavební a životního prostředí
Orlovská 678

735 32 Rychvald

26.3.2024
MěÚ-R/1549/2024
St.1549/1585/2024/02-Veh.
Vehovská Jana
596 543 049

vehovska@rychvald.cz
8.4.2024

ČistýRychvald, z. s.

Na Dvorku 126
735 32 Rychvald

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací

Dne 26. 3. 2024 byla na podatelně Městského úřadu Rychvald pod zn.: MěÚ-R/1549/2024
zaevidována Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti je uvedeno „Dle zákona č.
106/1999 Sb., žádáme o:

o Sdělení, jaká měřeníbyla v rámci zjišťování negativních vlivů ze společnosti AL TIN JM
GROUP,s.r.o. poptána a následně objednána městem Rychvald, dle následující tabulky,
která je příkladem k poskytnutípožadovaných dat

Objednávka číslo
Objednávka ze dne
Objednatel
Dodavatel

Předmět objednávky

Cenové rozmezíobjednávky
Skutečná cena objednávky

Časovérozmezíprovedení měření dle
objednávky
Číslo protokolu, který byl vyhotoven na

základě objednávky, včetně data
vyhotovení

čj MÉUR 1234/2026 (PID MEUSX012BD3)
1. 1. 2023

Město Rychvald, Ing. Dagmar Pížová

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA,
spol. s r.o.
Měření hladiny akustického tlaku v okolí areálu Altin

JM Group s.r.o., Myslivecká 2370, Rychvald
XX tis. Kč —XY tis. Kč

XY tis. Kč

9.- 12. 5. 2023

Technická zpráva M/6536/2023/01 ze dne 2.6. 2023

Městský úřad Rychvald, odbor stavební a životního prostředí, Vám k podané žádosti podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů,
poskytuje informaci v požadované tabulce viz. níže.

tel.: 596 543 043
email: podatelna@rychvald.cz
web: http://www.rychvald.cz
ID DS: 6snbbka

lč: 00297615
DIČ: CZ00297615

Komerční banka, a.s., č.ú.: 2728791/0100
Úřední hodiny: Po, st 8.00-11.30 12.30-17.00



Městský úřad Rychvald

Objednávka číslo
Objednávka ze dne
Objednatel
Dodavatel

Předmět objednávky

Cenové rozmezíobjednávky
Skutečná cena objednávky

Časovérozmezíprovedení měřenídle
objednávky
Číslo protokolu, který byl vyhotoven na
základě objednávky, včetně data
vyhotovení

Objednávka rozpracovaná
Objednávka číslo
Objednávka ze dne
Objednatel
Dodavatel
Předmět objednávky
Cenové rozmezíobjednávky
Skutečná cena objednávky

Časovérozmezíprovedení měřenídle
objednávky
Číslo protokolu, který byl vyhotoven na
základě objednávky, včetně data
vyhotovení

2/2

00241

29.3.2023
Město Rychvald
TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA,
spol. s r.o.
Monitoring zápachu a hluku výrobní haly ALTIN JM
Group, s.r.o., Myslivecká 2370, 735 32 Rychvald

Fakturace dle skutečně provedených prací
Hluk 10.527 Kč

Pachové látky 44.770 Kč
2.5.2023

Hluk: Technická zpráva M/6536/2023/01 ze dne
2.6.2023

Pachové látky: Technická zpráva M/6536/2023/02
ze dne 31.8.2023

00092
11.3.2024

Město Rychvald
ODOUR, s.r.o.
Zpracování rozptylové studie
Viz. zaslané naceněnína 60.500 Kč

Doba neurčitá- dle klimatických podmínek

Do 15 dnů od poskytnutí informace bude informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

Regina Ondrušková
vedoucí úředník odboru
stavebního a životního prostředí

tel.: 596 543 043
email: podatelna@rychvald.cz
web: http://www.rychvald.cz
ID DS: 6snbbka

lč: 00297615
DIČ: CZ00297615

KB Karviná, č.ú.:2728791/0100
Úřední hodiny: Po, st 8.00-12.30 13.30-17.00


